sezione "Copertura Finanziaria”.

Considerato che :

in data 20/12/2023 il Comitato Tecnico del progetto MaaS4Italy-7 Territori ha 
comunicato, tramite verbale, l’approvazione, del Piano Operativo della Regione 
Puglia, per un importo totale concesso pari ad euro 2.300.000,00 
(duemilionitrecentomila/00) per il progetto "MaaS4Puglia”;

•

in data 16/01/2024, con PEC prot. n. 24688/2024, la Regione Puglia ha 
trasmesso su richiesta del Responsabile del procedimento, il Piano Operativo 
definitivo relativo al progetto “Maas4Puglia”;

•

il  Piano Operativo, da ultimo trasmesso, prevede 7 fasi/work package (WP)

[...]

IT02354270221, il servizio di “Piattaforma 
Incentivi progetto MaaS” per un importo di € 137.000,00 oltre € 30.140,00 
di IVA al 22% per un importo complessivo di € 167.140,00;

○

si è provveduto all'accertamento in entrata e all'impegno di spesa pari ad 
€ 167.140,00 (euro centosessantasettemilacentoquaranta/00);

○

•

il Contratto “Progetto “MaaS4Puglia” a valere sulle risorse di cui al sub-
investimento 1.4.6 della Missione 1 Componente 1 del PNRR - finanziato 
dall’Unione europea nel contesto dell’iniziativa Next Generation EU. 
Affidamento diretto del servizio di “Piattaforma Incentivi progetto MaaS” ai sensi

[...]

per i servizi supplementari che si sono resi necessari e che non erano previsti 
nell’appalto iniziale, per un importo aggiuntivo di € 2.999,00 oltre € 659,78 di 
IVA al 22% per un importo complessivo di € 3.658,78;

•

di procedere all'accertamento in entrata e all'impegno di  spesa pari ad € 
3.658,78 (euro tremilaseicentocinquantotto/78) secondo le modalità descritte 
nella sezione "Adempimenti Contabili" ai sensi del D. Lgs. n. 118/2011 e 
ss.mm.ii., per le attività supplementari al contratto per il servizio di “Piattaforma 
Incentivi progetto MaaS”:

release di “ONE CLICK”, al fine di semplificare la User Experience in fase

[...]

favore alla Società Lucian S.r.l., per i servizi supplementari che si sono resi necessari 
e non erano previsti nell’appalto iniziale, per un importo aggiuntivo di € 2.999,00 oltre 
€ 659,78 di IVA al 22% per un importo complessivo di € 3.658,78.

Di procedere all'accertamento in entrata e all'impegno di  spesa pari ad € 3.658,78 
(euro tremilaseicentocinquantotto/78) secondo le modalità descritte nella sezione 
"Adempimenti Contabili" ai sensi del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., per le attività 
supplementari al contratto per il servizio di “Piattaforma Incentivi progetto MaaS”:

release di “ONE CLICK”, al fine di semplificare la User Experience in fase